APLIKACION

Né bazé té konkursit t& shpallur pér pranimin e studentéve té
rinj né vitin e paré té studimeve, né vitin akademik 2023 /24,
paragitem pér regjistrim né Kolegjin BIZNESI

|
(Emri, emri i prindit dhe mbiemri)

¥

(Dita, muaiji dhe viti i lindjes - Vendlindja dhe Komuna)
3.

(Vendbanimi i pérhershém)
4,
(Pérkatésia kombétare)
A
(Shtetésia)

6.

(Emri dhe vendi i shkollés té cilén e ka kryer kandidati)
7

(e-mail adresa dhe numeéri i telefoni)

Véreijtie
Aplikacionin e plotésuar dérgoje né njérén nga pikat tona
ose né e-mail adresén info@kolegjibiznesi.com

Ne do ju kontaktojmé!



